
ZARZĄDZENIE NR 29/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie przekazania na stan majątkowy Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dąbrowie środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, 46 i 50 ustawy z dnia
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. 
zm.1) w związku z § 17 zarządzenia nr 11/2012 Kierownika Urzędu z dnia 
26 lipca 2012r. w sprawie dokumentacji opisującej zasady rachunkowości 
przyjęte w Urzędzie Miejskim w Śremie zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać na stan majątkowy Zespołu Szkoły Podstawowej
i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dąbrowie środek trwały w postaci 
nakładów inwestycyjnych związanych z modernizacją sali sportowej - 
wygłuszenie akustyczne o łącznej wartości początkowej 119.310 zł, 
zlokalizowanego na nieruchomości stanowiącej własność gminy Śrem, 
położonej w Dąbrowie, stanowiącej działkę nr 143/5 znajdującej się 
w trwałym zarządzie ww. jednostki oświatowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz Dz.U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 384F0293-B500-49A9-B622-C03925856627. Przyjęty Strona 1




